	Pirkimas „Inžinerinių statinių projektavimo paslaugų užsakymai per CPO LT elektroninį katalogą“

	C DALIS – 2 priedas. Inžinerinių statinių projektavimo paslaugų užsakymų per CPO LT katalogą pirkimo sutarties forma.



	Konkursas „Projektavimo paslaugų užsakymai per CPO LT elektroninį katalogą“

	C DALIS – 1 priedas. Projektavimo paslaugų užsakymų per CPO LT katalogą pirkimo sutarties forma.



	Pirkimo sutarties Nr. CPO273922 priedas Nr. 3

PASLAUGŲ TEIKIMO GRAFIKAS
[2023-10-31]

Tiekėjas: HISK, AB
[bookmark: _Hlk127364671]Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Tiekėjas ir Užsakovas pagal Pirkimo sutartį Nr. CPO273922 nustato žemiau nurodytų Paslaugų teikimo grafiką:

Statinys Nr.1 Tilto per Nevėžio upę Nemuno gatvėje, Panevėžio mieste, atnaujinimas
	Paslaugų pavadinimas
	Paslaugų suteikimo terminas (k. d.)
	Paslaugų (etapo) suteikimo pradžios data
	Paslaugų (etapo) suteikimo pabaigos data
	Paslaugų (etapo) kaina su PVM, Eur

	Būtinų tyrimų atlikimo paslaugos
	60
	2023-11-20
	2024-01-18
	24807,40

	Projektinių pasiūlymų parengimo paslaugos
	120
	2024-01-19
	2024-05-17
	19845,90

	Prisijungimo sąlygų bei specialiųjų reikalavimų gavimo paslaugos
	20
	2024-05-18
	2024-06-04
	4961,48

	Statinio projekto parengimo paslaugos 
	120
	2024-06-05
	2024-10-03
	34730,34

	Statinio projekto vykdymo priežiūros paslaugos
	730
	Statinio statybos pradžia
	Statinio statybos pabaiga
	14884,44




	Užsakovas
	
	Tiekėjas

	Panevėžio miesto savivaldybės administracija
Laisvės a. 20, Panevėžys
Kodas 288724610, ne PVM mokėtojas
A/S sąskaitos Nr. LT70 7300 0100 9139 8016
„Swedbank“, AB
Banko kodas 73000
Tel. (8 45) 501 360
[Faks.]
administracija@panevezys.lt 
	
	AB „HISK“
S. Kerbedžio g.7, 35104 Panevėžys
Kodas 147710353, PVM mokėtojo kodas LT477103515
A/S sąskaitos Nr. LT02 4010 0412 0009 0263
Luminor Bank AS Lietuvos skyrius
Banko kodas 40100
Tel. (8 45)  502601
El. p. info@hisk.lt



	

[Atsakingas asmuo / asmenys]:
Tomas Tamošiūnas
Miesto infrastruktūros skyriaus vyriausiasis
projektavimo priežiūros specialistas
Tel. (8 45) 504 471
	
	[Atsakingas asmuo / asmenys]:
Martynas Jokubauskis
Projektavimo centro vadovas
Tel. +370 615 75185


	
	
	

	
Atstovaujantis asmuo: Tomas Jukna
Pareigos: Administracijos direktorius
	
	
Atstovaujantis asmuo: Robert Ziminski
Pareigos: Generalinis direktorius

	Parašas:
	
	Parašas:

	Data:

	
	Data:



13

